



PEMERINTAH KOTA BANJARBARU

DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
(DPA SKPD)

TAHUN ANGGARAN 2018

BELANJA LANGSUNG

NO DPA SKPD	:	2.10	01	00	00	5	2
-------------	---	------	----	----	----	---	---

URUSAN PEMERINTAHAN	:	2.10 . 2.10	Urusan Wajib Bukan Pelayanan Dasar Komunikasi dan Informatika
ORGANISASI	:	2.10 . 2.10.01	DINAS KOMUNIKASI DAN INFORMATIKA
SUMBER DANA	:	1	Pendapatan Asli Daerah (P A D)
JUMLAH ANGGARAN	:	Rp 7.332.716.250,00	(Tujuh milyar tiga ratus tiga puluh dua juta tujuh ratus enam belas ribu dua ratus lima puluh rupiah)

PENGGUNA ANGGARAN/
KUASA PENGGUNA ANGGARAN

NAMA	:	JOHAN ARIFIN, AP, MM
NIP	:	19750328 199501 1 001
JABATAN	:	KEPALA DINAS KOMUNIKASI DAN INFORMATIKA

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
5 . 2 . 1 . 02	Honorarium Non PNS				294.480.000,00
5 . 2 . 1 . 02 . 02	Honorarium Pegawai Honorer/Tidak Tetap				294.480.000,00
	Honor Pegawai tidak tetap S1/D4 (1 org x 12 bln)				294.480.000,00
	- Honor Pegawai Tidak Tetap S1/D4 (1 org x 12 bln)	12,00	OB	1.350.000,00	16.200.000,00
	- Honor Pegawai Tidak Tetap SLTA/D3 (1 org x 12 bln)	12,00	OB	1.200.000,00	14.400.000,00
	- Honor Tenaga Kontrak S1/D4 (1 org x 12 bln)	12,00	OB	1.270.000,00	15.240.000,00
	- Tenaga Kontrak / Teknis Sub Domain (1 org x 12 bln)	12,00	OB	1.870.000,00	22.440.000,00
	- Honor Tenaga Kontrak/Teknis Sistem Aplikasi (5 org x 12 bln)	60,00	OB	1.870.000,00	112.200.000,00
	- Honor Tenaga Ahli Programmer Senior (2 org x 12 bln)	24,00	OB	3.500.000,00	84.000.000,00
	- Honor Tenaga Ahli Programmer Junior (1 org x 12 bln)	12,00	OB	2.500.000,00	30.000.000,00
5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa				2.389.007.520,00
5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis				229.119.475,00
5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor				79.795.525,00
	-				48.225.525,00
	- Kertas F4	4,00	rim	44.000,00	176.000,00
	- Kertas F4	4,00	rim	44.000,00	176.000,00
	- Kertas F4 70 Gram	17,00	rim	44.000,00	748.000,00
	- Kertas HVS F4 70 gram	10,00	rim	44.000,00	440.000,00
	- Kertas F4	5,00	rim	44.000,00	220.000,00
	- Kertas HVS Folio	4,00	Rim	44.000,00	176.000,00
	- Kertas HVS Folio 70 Gram	3,00	rim	44.000,00	132.000,00
	- Kertas F4	2,00	Rim	44.000,00	88.000,00
	- Kertas F4	2,00	Rim	44.000,00	88.000,00
	- Kertas	3,00	rim	44.000,00	132.000,00
	- Kertas HVS 70 Gram	7,00	Rim	44.000,00	308.000,00
	- Kertas	92,00	rim	44.000,00	4.048.000,00
	- Kertas HVS F4 70 gram	160,00	rim	44.000,00	7.040.000,00
	- Ballpoint	180,00	Buah	8.000,00	1.440.000,00
	- Kertas A4	4,00	rim	42.000,00	168.000,00
	- Kertas A4	4,00	rim	42.000,00	168.000,00
	- Ballpoint	15,00	buah	8.000,00	120.000,00
	- Map Odner Plastik	3,00	Buah	37.000,00	111.000,00
	- Map Kertas Biasa	110,00	lembar	1.200,00	132.000,00
	- Kertas A 4	5,00	rim	42.000,00	210.000,00
	- Tinta Refill Printer	4,00	Kotak	90.000,00	360.000,00

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
	- Refill Tinta Botol	2,00	Botol	90.000,00	180.000,00
	- Refill Tinta Botol	2,00	Botol	90.000,00	180.000,00
	- Refill Ink Botol	2,00	bh	90.000,00	180.000,00
	- Refill Ink Botol	4,00	Botol	30.000,00	120.000,00
	- Lem Kertas	3,00	buah	5.500,00	16.500,00
	- Lem Kertas Stik	15,00	Buah	12.000,00	180.000,00
	- Reffil Tinta Botol	1,00	buah	72.000,00	72.000,00
	- Amplop Kecil	6,00	kotak	15.000,00	90.000,00
	- Buku Notes	180,00	Buah	7.000,00	1.260.000,00
	- Map Ordner Kertas	5,00	buah	26.800,00	134.000,00
	- Map Ordner Kertas	5,00	buah	26.800,00	134.000,00
	- Ballpoint	22,00	buah	8.000,00	176.000,00
	- Stapler besar	2,00	buah	71.000,00	142.000,00
	- Map Kertas	35,00	Lembar	1.200,00	42.000,00
	- Map kertas biasa	25,00	lembar	1.200,00	30.000,00
	- Map Odner Kertas	6,00	bh	25.000,00	150.000,00
	- Map Odner Kertas	8,00	Buah	25.000,00	200.000,00
	- Ballpoint	6,00	Buah	18.500,00	111.000,00
	- Ballpoint	6,00	Buah	18.500,00	111.000,00
	- Map	4,00	pak	25.000,00	100.000,00
	- Map	4,00	Pak	25.000,00	100.000,00
	- Ballpoint Besar	48,00	buah	20.000,00	960.000,00
	- Map Odner Kertas	5,00	buah	25.000,00	125.000,00
	- Pelubang Kertas Besar	4,00	Buah	146.000,00	584.000,00
	- Amplop Sedang	6,00	kotak	17.500,00	105.000,00
	- Map Kertas Batik	24,00	Lembar	7.500,00	180.000,00
	- Tas Plastik	180,00	Buah	17.500,00	3.150.000,00
	- Stapler Kecil	1,00	buah	5.225,00	5.225,00
	- Ballpoint	5,00	buah	7.000,00	35.000,00
	- Map Odner Kertas	8,00	buah	26.000,00	208.000,00
	- Stapler kecil	3,00	buah	35.000,00	105.000,00
	- Binder Kecil	2,00	buah	17.000,00	34.000,00
	- Ballpoint	5,00	Buah	17.300,00	86.500,00
	- Ballpoint	2,00	Buah	23.750,00	47.500,00
	- Map Odner Kertas	5,00	Buah	24.200,00	121.000,00
	- Map Odner Kertas	5,00	Buah	24.200,00	121.000,00
	- Odner	4,00	buah	20.000,00	80.000,00
	- Ballpoint	16,00	Buah	15.000,00	240.000,00

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
	- Ballpoint - Ballpoint - Peluang Kertas Kecil - Paper Clip Kecil - Amplop Besar - Isi Stapler - Pensil - Paper clip kecil - Isi stapler besar - Binder Sedang - Odner - Pensil 2B - Ballpoint - Pensil - Stapler Kecil - Stapler Besar - Clip Kertas - Paper Klip - Isi stapler kecil - Paper clip besar - Binder Besar - Ballpoint Besar - Stapler Kecil - Stafler Besar - Kalkulator - Binder Kecil - Binder kecil - Binder sedang - Pensil Hb - Spidol Whiteboard - Stafler Kecil - Kalkulator - Isi Stapler Kecil - Stapler Besar - Binder kecil - Binder sedang - Ballpoint - Spidol permanent	10,00 48,00 2,00 9,00 14,00 5,00 5,00 12,00 5,00 1,00 4,00 5,00 24,00 10,00 2,00 3,00 12,00 5,00 5,00 10,00 2,00 36,00 8,00 5,00 1,00 2,00 10,00 3,00 5,00 24,00 6,00 1,00 24,00 1,00 3,00 10,00 10,00 12,00	buah buah Buah Kotak kotak ktk buah kotak kotak ktk Buah buah buah buah Buah Buah Kotak buah kotak kotak bh buah Buah buah Buah ktk kotak kotak bh buah buah Buah Kotak buah kotak kotak bh buah	7.000,00 8.000,00 49.000,00 4.500,00 25.000,00 2.000,00 7.000,00 4.500,00 6.900,00 24.000,00 20.000,00 5.000,00 7.000,00 7.000,00 35.000,00 71.000,00 7.000,00 8.000,00 3.000,00 8.000,00 28.000,00 18.500,00 35.000,00 71.000,00 200.000,00 17.000,00 17.000,00 22.000,00 7.000,00 2.500,00 35.000,00 200.000,00 3.000,00 200.000,00 17.000,00 22.000,00 18.500,00 10.000,00	70.000,00 384.000,00 98.000,00 40.500,00 350.000,00 10.000,00 35.000,00 54.000,00 34.500,00 24.000,00 80.000,00 25.000,00 168.000,00 70.000,00 70.000,00 213.000,00 84.000,00 40.000,00 15.000,00 80.000,00 56.000,00 666.000,00 280.000,00 355.000,00 200.000,00 34.000,00 170.000,00 66.000,00 35.000,00 60.000,00 210.000,00 200.000,00 72.000,00 200.000,00 51.000,00 220.000,00 185.000,00 120.000,00

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
	<div>- Penggaris 60 cm besi</div> <div>- Isi Staflier Besar</div> <div>- Spidol Whiteboard</div> <div>- Binder besar</div> <div>- Penghapus Pensil</div> <div>- Paperclip kedi</div> <div>- Isi Staflier Kecil</div> <div>- Cutter besar</div> <div>- Ballpoint Besar</div> <div>- paper clip besar</div> <div>- Pelubang Kertas Kecil</div> <div>- Map odner kertas</div> <div>- Pelubang Kertas Besar</div> <div>- Binder Kecil</div> <div>- Lakban</div> <div>- Buku Tulis / Notes</div> <div>- Binder Sedang</div> <div>- Map odner plastik</div> <div>- Cutter Kecil</div> <div>- Binder Besar</div> <div>- Bak stempel</div> <div>- Cutter Besar</div> <div>- Tinta stempel</div> <div>- Isi Cutter Kecil</div> <div>- Cutter Besar</div> <div>- Isi Cutter Besar</div> <div>- Gunting Besar</div> <div>- Map Kertas Biasa</div> <div>- Map Odner Premium</div> <div>- Stapler besar</div> <div>- Map Odner Kertas</div> <div>- Stapler Kecil</div> <div>- Spidol White Board</div> <div>- Isi stapler besar</div> <div>- Spidol Permanen</div> <div>- Isi Stapler besar</div> <div>- Soidol Kecil</div> <div>- Isi cutter besar</div>	1,00	Buah	22.000,00	22.000,00
		32,00	kotak	6.900,00	220.800,00
		3,00	buah	10.000,00	30.000,00
		9,00	kotak	28.000,00	252.000,00
		1,00	Buah	4.000,00	4.000,00
		48,00	buah	4.500,00	216.000,00
		35,00	kotak	3.000,00	105.000,00
		2,00	buah	18.000,00	36.000,00
		20,00	buah	20.000,00	400.000,00
		24,00	buah	8.000,00	192.000,00
		8,00	buah	49.000,00	392.000,00
		7,00	buah	26.000,00	182.000,00
		4,00	buah	146.000,00	584.000,00
		12,00	kotak	17.000,00	204.000,00
		1,00	buah	18.500,00	18.500,00
		25,00	buah	7.000,00	175.000,00
		12,00	kotak	22.000,00	264.000,00
		2,00	buah	37.000,00	74.000,00
		5,00	buah	8.000,00	40.000,00
		24,00	kotak	28.000,00	672.000,00
		1,00	buah	13.000,00	13.000,00
		5,00	buah	18.000,00	90.000,00
		4,00	buah	12.000,00	48.000,00
		5,00	kotak	22.000,00	110.000,00
		3,00	buah	18.000,00	54.000,00
		5,00	kotak	38.500,00	192.500,00
		3,00	buah	14.000,00	42.000,00
		500,00	lembar	1.200,00	600.000,00
		48,00	buah	48.000,00	2.304.000,00
		1,00	buah	71.000,00	71.000,00
		50,00	buah	26.000,00	1.300.000,00
		1,00	buah	35.000,00	35.000,00
		30,00	buah	10.000,00	300.000,00
		60,00	kotak	3.000,00	180.000,00
		20,00	buah	10.000,00	200.000,00
		10,00	kotak	6.900,00	69.000,00
		25,00	buah	2.500,00	62.500,00
		3,00	kotak	38.500,00	115.500,00

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
	- Penggaris 30 cm Besi - Lakban - Lem stik - Penggaris 30 cm Plastik - Penggaris 60 cm Besi - Map kertas biasa - Map Ordner Kertas - Paper Clip Kecil - Paper Clip Besar - Binder Kecil - Binder Sedang - Binder Besar - Penghapus Pensil - Penghapus White Board - Amplop Sedang - Amplop Besar - Gunting Besar - Gunting Kecil - Tinta Stempel - Bak Stempel - Pemutih Kertas - Isolasi Biasa - Penanda Stabilo Kecil - Lakban - Map Plastik Snelhecter - Kertas Faximili - Lem Stik - Map Odner Kertas	5,00	buah	11.000,00	55.000,00
		3,00	buah	18.500,00	55.500,00
		6,00	buah	5.500,00	33.000,00
		5,00	buah	7.000,00	35.000,00
		1,00	buah	22.000,00	22.000,00
		600,00	lembar	1.200,00	720.000,00
		120,00	buah	26.500,00	3.180.000,00
		48,00	kotak	4.500,00	216.000,00
		10,00	kotak	8.000,00	80.000,00
		10,00	kotak	17.000,00	170.000,00
		12,00	kotak	22.000,00	264.000,00
		7,00	kotak	28.000,00	196.000,00
		6,00	buah	4.000,00	24.000,00
		2,00	buah	9.000,00	18.000,00
		12,00	kotak	17.500,00	210.000,00
		10,00	kotak	25.000,00	250.000,00
		3,00	buah	14.000,00	42.000,00
		5,00	buah	10.000,00	50.000,00
		7,00	buah	12.000,00	84.000,00
		5,00	buah	13.000,00	65.000,00
		6,00	buah	7.000,00	42.000,00
		5,00	buah	5.500,00	27.500,00
		5,00	buah	10.000,00	50.000,00
		2,00	buah	18.500,00	37.000,00
		8,00	buah	10.000,00	80.000,00
		13,00	buah	30.000,00	390.000,00
		36,00	buah	12.000,00	432.000,00
		1,00	buah	26.000,00	26.000,00
					31.570.000,00
		100,00	bh	8.100,00	810.000,00
		100,00	Buah	8.100,00	810.000,00
		200,00	Buah	7.000,00	1.400.000,00
		100,00	ok	50.000,00	5.000.000,00
		50,00	Buah	50.000,00	2.500.000,00
		200,00	Buah	7.000,00	1.400.000,00
		100,00	Unit	10.000,00	1.000.000,00
		100,00	Unit	10.000,00	1.000.000,00

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
5 . 2 . 2 . 01 . 03	- Block Note	200,00	Buah	6.000,00	1.200.000,00
	- Buku Tulis Folio	100,00	ok	22.000,00	2.200.000,00
	- BukuTulis Folio	50,00	ok	22.000,00	1.100.000,00
	- Block Note	200,00	Buah	6.000,00	1.200.000,00
	- Block Note	100,00	pak	5.000,00	500.000,00
	- Blocknote	100,00	Pak	5.000,00	500.000,00
	- map Plastik	200,00	Buah	8.500,00	1.700.000,00
	- Buku Informasi	100,00	ok	40.000,00	4.000.000,00
	- Buku Panduan	50,00	Buah	50.000,00	2.500.000,00
	- Map Plastik	200,00	Buah	8.500,00	1.700.000,00
5 . 2 . 2 . 01 . 04	- Ballpoint	100,00	ok	7.000,00	700.000,00
	- Ballpoint	50,00	Buah	7.000,00	350.000,00
	Belanja Alat Listrik Dan Elektronik (Lampu Pijar, Battery Kering)				4.284.450,00
	Belanja Alat Listrik dan Elektronik				4.284.450,00
	- Kabel NYY 2x1,5 MM	30,00	meter	16.250,00	487.500,00
	- Baterai Besar	20,00	buah	15.000,00	300.000,00
	- Lampu HE 45 Watt	3,00	buah	247.000,00	741.000,00
	- Lampu HE 20 Watt	5,00	buah	52.250,00	261.250,00
	- MCB 32 A	16,00	buah	120.150,00	1.922.400,00
	- Baterai Kecil	15,00	buah	14.000,00	210.000,00
5 . 2 . 2 . 01 . 05	- Lampu HE 24 Watt Philip	3,00	buah	64.100,00	192.300,00
	- Stop Kontak	5,00	buah	34.000,00	170.000,00
	Belanja Perangko, Materai Dan Benda Pos Lainnya				4.530.000,00
	-				4.530.000,00
	- Materai 3000	15,00	lbr	3.000,00	45.000,00
	- Materai 6.000	500,00	lembar	6.000,00	3.000.000,00
	- Materai 6000	35,00	lbr	6.000,00	210.000,00
	- Materai 3.000	425,00	lembar	3.000,00	1.275.000,00
	Belanja Peralatan Kebersihan Dan Bahan Pembersih				3.556.000,00
	Belanja Peralatan Kebersihan dan Bahan Pembersih				3.556.000,00
	- Sapu Lantai	5,00	buah	50.000,00	250.000,00
	- Sapu Lidi	5,00	buah	25.000,00	125.000,00
	- Alat Pel Lantai	2,00	buah	100.000,00	200.000,00
	- Tissue Gulung	40,00	kotak	7.500,00	300.000,00
	- Tissue Kotak	50,00	kotak	15.000,00	750.000,00

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
5 . 2 . 2 . 01 . 06	- Handsoap	10,00	buah	22.000,00	220.000,00
	- Sabun Cuci Piring	12,00	botol	19.000,00	228.000,00
	- Pegharum Ruangan Elektrik	2,00	Botol	93.500,00	187.000,00
	- Pengharum Ruangan Semprot	3,00	botol	31.000,00	93.000,00
	- Bak Sampah Kedi	2,00	buah	100.000,00	200.000,00
	- Bak Sampah Biasa	3,00	buah	35.000,00	105.000,00
	- Cairan Pembersih Closet	9,00	botol	25.000,00	225.000,00
	- Cairan Pembersih Lantai	9,00	botol	22.000,00	198.000,00
	- Sikat Toilet	2,00	buah	16.000,00	32.000,00
	- Sikat Lantai	3,00	buah	15.000,00	45.000,00
	- Serok Sampah	2,00	buah	50.000,00	100.000,00
	- Keset	3,00	buah	35.000,00	105.000,00
	- Masker	12,00	buah	5.000,00	60.000,00
	- Spons Cuci Piring Sedang	6,00	buah	8.000,00	48.000,00
	- Refil Pengharum Rungan Elektrik	2,00	buah	35.000,00	70.000,00
	- Spons Cuci Piring Kedi	3,00	buah	5.000,00	15.000,00
5 . 2 . 2 . 01 . 20	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas				35.603.500,00
	Bahan Bakar Minyak/ Gas Non Subsidi				35.603.500,00
	- DA 6141 R	225,00	liter	8.000,00	1.800.000,00
	- BBM DA 733 RA	1.183,00	liter	8.500,00	10.055.500,00
	- DA 6142 R	225,00	liter	8.000,00	1.800.000,00
	- BBM DA 199 R	888,00	liter	8.500,00	7.548.000,00
	- DA 4687 R	225,00	liter	8.000,00	1.800.000,00
	- DA 4684 R	225,00	liter	8.000,00	1.800.000,00
	- DA 2200 R	225,00	liter	8.000,00	1.800.000,00
	- DA 4064 R	225,00	liter	8.000,00	1.800.000,00
	- DA 4067 R	225,00	liter	8.000,00	1.800.000,00
	- DA 4490 R	225,00	liter	8.000,00	1.800.000,00
	- DA 4589 R	225,00	liter	8.000,00	1.800.000,00
	- DA 3195 R	225,00	liter	8.000,00	1.800.000,00
	Belanja Peralatan dan Perlengkapan Komputer				101.350.000,00
5 . 2 . 2 . 01 . 20	-				101.350.000,00
	- Refill Tinta Botol	2,00	buah	90.000,00	180.000,00
	- Refill Tinta Printer	6,00	Buah	160.000,00	960.000,00
	- Katridge Printer	1,00	Buah	275.000,00	275.000,00
	- Hardisk Eksternal	3,00	Buah	2.200.000,00	6.600.000,00

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
	- Flasdisk	1,00	buah/0/0	150.000,00	150.000,00
	- Refill Tinta Botol	5,00	buah	90.000,00	450.000,00
	- Flash disk	1,00	buah	150.000,00	150.000,00
	- Toner Printer Laser	18,00	buah	900.000,00	16.200.000,00
	- Hardisk Eksternal	1,00	bh	1.000.000,00	1.000.000,00
	- Refill Tinta	4,00	Buah	160.000,00	640.000,00
	- Katridge Printer	2,00	Buah	275.000,00	550.000,00
	- Baterai Laptop	1,00	Buah	600.000,00	600.000,00
	- Mouse	1,00	buah/0/0	100.000,00	100.000,00
	- Cartridge	2,00	buah	275.000,00	550.000,00
	- Tinta kotak	20,00	kotak	35.000,00	700.000,00
	- Tinta Printer Botol	6,00	buah	190.000,00	1.140.000,00
	- Baterai Laptop	1,00	bh	1.500.000,00	1.500.000,00
	- Mouse	5,00	Buah	100.000,00	500.000,00
	- Tinta Botol	48,00	buah/0/0	90.000,00	4.320.000,00
	- Tinta botol	5,00	buah	90.000,00	450.000,00
	- Cartridge Printer	3,00	buah	275.000,00	825.000,00
	- Kipas Laptop	2,00	bh	210.000,00	420.000,00
	- Tinta Kotak	60,00	buah	35.000,00	2.100.000,00
	- Kipas Laptop	4,00	Buah	200.000,00	800.000,00
	- Adapter USB to RJ45	4,00	buah	250.000,00	1.000.000,00
	- Kalkulator	1,00	buah	200.000,00	200.000,00
	- Hardisk Eksternal	4,00	unit	1.250.000,00	5.000.000,00
	- CD / DVD Blank	12,00	keping	5.000,00	60.000,00
	- Mifi	6,00	unit	1.000.000,00	6.000.000,00
	- Kuota Internet Prabayar	12,00	buah	100.000,00	1.200.000,00
	- Tester Jaringan	1,00	buah	150.000,00	150.000,00
	- Tang Crimping	3,00	buah	100.000,00	300.000,00
	- Wireless Presenter	1,00	buah	680.000,00	680.000,00
	- Flasdisk	1,00	buah	150.000,00	150.000,00
	- Kabel UTP cat 6	2,00	box	750.000,00	1.500.000,00
	- Kabel UTP at 6 waterproof	2,00	box	5.500.000,00	11.000.000,00
	- Modem wifi	7,00	buah	1.000.000,00	7.000.000,00
	- Kabel UTP cat 5	4,00	box	1.500.000,00	6.000.000,00
	- Konektor RJ45	5,00	pak	150.000,00	750.000,00
	- Kalkulator	1,00	buah	200.000,00	200.000,00
	- Hardisk SSD	2,00	Buah	3.500.000,00	7.000.000,00
	- Memory	2,00	Buah	2.500.000,00	5.000.000,00

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
5 . 2 . 2 . 03	- VGA	2,00	Buah	3.500.000,00	7.000.000,00
	Belanja Jasa Kantor				1.101.073.200,00
	Belanja Telepon				
	Belanja Telpn				8.712.000,00
	- - Rekening Telepon				8.712.000,00
		12,00	bulan	726.000,00	8.712.000,00
	Belanja Air				7.200.000,00
	Belanja Air / PDAM				7.200.000,00
	- - Rekening Air / PDAM				7.200.000,00
		12,00	bulan	600.000,00	7.200.000,00
5 . 2 . 2 . 03 . 03	Belanja Listrik				78.000.000,00
	Belanja Listrik				78.000.000,00
	- - Rekening Listrik				78.000.000,00
		12,00	bulan	6.500.000,00	78.000.000,00
5 . 2 . 2 . 03 . 05	Belanja Surat Kabar/Majalah				6.361.200,00
	Belanja Surat Kabar / Majalah				6.361.200,00
	- Surat Kabar Regional (2 jenis x 2 eks x 31 x 12)	1.488,00	eks	3.000,00	4.464.000,00
5 . 2 . 2 . 03 . 06	- Surat Kabar Regional (1 jenis x 2 eks x 31 x 12)	744,00	eks	2.550,00	1.897.200,00
	Belanja Kawat/Faksimili/Internet/Intranet/TV Kabel/TV Satelit				699.100.000,00
	Belanja Hosting banjarbaru kota.go.id				699.100.000,00
	- Belanja Dedicated Server Website	12,00	Bulan	3.900.000,00	46.800.000,00
	- Biaya Berlangganan Internet Dedicated	12,00	Bulan	17.000.000,00	204.000.000,00
	- Biaya Berlangganan Internet Dedicated	12,00	bulan	5.000.000,00	60.000.000,00
	- Kouta Internet Prabayar	84,00	paket data	150.000,00	12.600.000,00
	- Perpanjangan Izin ISR	1,00	Tahun	3.500.000,00	3.500.000,00
	- Belanja SSL	1,00	Paket	3.400.000,00	3.400.000,00
	- Biaya Berlangganan Colocation	12,00	Bulan	4.200.000,00	50.400.000,00
5 . 2 . 2 . 03 . 14	- Belanja Iuran Internet (2 line)	12,00	bulan	22.000.000,00	264.000.000,00
	- Belanja Domain	1,00	Paket	1.000.000,00	1.000.000,00
	- Biaya Data Internet Mobile	72,00	Paket	150.000,00	10.800.000,00
	- Belanja Dedicated Server DNS	12,00	Bulan	1.750.000,00	21.000.000,00
	- Belanja Dedicated Server Windows	12,00	Bulan	1.800.000,00	21.600.000,00
	Belanja Jasa Kebersihan Kantor				16.400.000,00
	Honor Petugas Kebersihan				16.400.000,00
	- Honor Petugas Kebersihan (2 orang x @ Rp. 600.000)	24,00	OB	600.000,00	14.400.000,00
	- Jasa Kebersihan	2,00	ok	500.000,00	1.000.000,00
Halaman 10					

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
5 . 2 . 2 . 03 . 18	- Jasa Keamanan	2,00	ok	500.000,00	1.000.000,00
	Belanja Jasa Pengamanan Kantor				10.200.000,00
	Belanja Jasa Pengamanan Kantor				10.200.000,00
	- Honor Petugas Jaga Kantor (1 org x @ Rp. 850.000)	12,00	OB	850.000,00	10.200.000,00
5 . 2 . 2 . 03 . 21	Belanja Jasa Analisis dan Pengolahan Data Pola Kerjasama				10.000.000,00
	Belanja Kerjasama				10.000.000,00
	- Kerjasama Teknologi Informasi dengan Civitas Akademika				10.000.000,00
	Belanja Jasa Penelitian Pola Kerjasama	2,00	Kali	5.000.000,00	10.000.000,00
5 . 2 . 2 . 03 . 23	Belanja Pembuatan Konten Multimedia				10.000.000,00
	- Pembuatan konten Multimedia				10.000.000,00
	Belanja Jasa Publikasi dan Dokumentasi	1,00	Paket	10.000.000,00	10.000.000,00
	Dokumentasi dan Publikasi				6.200.000,00
5 . 2 . 2 . 03 . 27	- Pembuatan Spanduk	5,00	Buah	200.000,00	6.200.000,00
	- Pembuatan Spanduk	2,00	Buah	350.000,00	1.000.000,00
	- Belanja Publikasi melalui Radio	2,00	Kali	500.000,00	700.000,00
	- Dokumentasi dan Publikasi	7,00	Paket	500.000,00	1.000.000,00
5 . 2 . 2 . 03 . 37	Belanja Jasa Narasumber/Tenaga Ahli/Instruktur				3.500.000,00
	Belanja Jasa Narasumber/Tenaga Ahli/Instruktur				248.900.000,00
	- Honorarium Entry data	80,00	OJ	25.000,00	217.025.000,00
	- Narasumber	2,00	ok	300.000,00	2.000.000,00
	- Narasumber (Berasal dari luar Satuan Kerja Penyelenggara)	1,00	ok	400.000,00	600.000,00
	- Honor Narasumber Pusat	1,00	OH	5.000.000,00	400.000,00
	- 4 orang x 2 hari x 2 jam x 4 minggu x 12 bulan	768,00	OJ	25.000,00	5.000.000,00
	- Penyusunan Rancangan Tabulasi dan Data (1 org x 200 jam)	200,00	oj	25.000,00	19.200.000,00
	- Narasumber (5 orang X 6 Kegiatan X 2 jam)	60,00	OJ	200.000,00	5.000.000,00
	- Narasumber (2 org x 2 Jam x 2 Kegiatan)	8,00	Ok	300.000,00	12.000.000,00
	- Narasumber (1 org x 2 jam x 5 Kegiatan)	10,00	ok	300.000,00	2.400.000,00
	- Narasumber dari pusat	2,00	ok	300.000,00	3.000.000,00
	- penyusunan rancangan tabulasi dan data (1 org x 200 jam)	200,00	oj	5.000.000,00	10.000.000,00
	- Narasumber dari Pusat	2,00	Ok	25.000,00	5.000.000,00
	- Honorarium Monev	12,00	OB	5.000.000,00	10.000.000,00
	Tepra			100.000,00	1.200.000,00
	- Moderator	2,00	ok	150.000,00	300.000,00
	- Narasumber (Berasal dari satuan Kerja Penyelenggara)	1,00	ok	300.000,00	300.000,00

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
5 . 2 . 2 . 05 5 . 2 . 2 . 05 . 01	- Petugas Operator	2,00	ok	150.000,00	300.000,00
	- Moderator	6,00	OK	250.000,00	1.500.000,00
	- Sinkronisasi Data (1 org x 206 jam)	206,00	oj	25.000,00	5.150.000,00
	- Petugas Kebersihan (1 orang X 6 Kegiatan)	6,00	OK	100.000,00	600.000,00
	- sinkronisasi data (2 org x 275 jam)	275,00	oj	25.000,00	6.875.000,00
	- Petugas kebersihan (4 org x Rp. 50.000 x 2 Kegiatan)	8,00	OP	50.000,00	400.000,00
	- Petugas Protokol	2,00	ok	100.000,00	200.000,00
	- Pembaca doa	2,00	ok	100.000,00	200.000,00
	- Operator Komputer	6,00	OK	150.000,00	900.000,00
	- Penyusunan Tabel Pokok (1 org x 205 jam)	205,00	oj	25.000,00	5.125.000,00
	- penyusunan tabel pokok (2 org x 150 jam)	150,00	oj	25.000,00	3.750.000,00
	- Petugas Peliputan	2,00	ok	100.000,00	200.000,00
	- Petugas Kebersihan	2,00	ok	100.000,00	200.000,00
	- Petugas Kebersihan	6,00	OK	100.000,00	600.000,00
	- Pembaca Doa	2,00	ok	150.000,00	300.000,00
	- Petugas Protokol	2,00	ok	100.000,00	200.000,00
	- Analisa Data (2 org x 275 jam)	275,00	oj	25.000,00	6.875.000,00
	- analisis data (2 org x 295 jam)	295,00	oj	25.000,00	7.375.000,00
	- Penulisan Laporan (3 org x 275 jam)	275,00	oj	25.000,00	6.875.000,00
	- penulisan laporan (2 org x 295 jam)	295,00	oj	25.000,00	7.375.000,00
	Pelaksanaan Program Monitoring Kegiatan Persandian				31.875.000,00
	- Monitoring (1 org x 25 kel/kec x 2 kali)	50,00	oh	100.000,00	5.000.000,00
	- penyusunan rancangan tabulasi dan data (1 org x 50)	50,00	oj	25.000,00	1.250.000,00
	- Pendampingan (1 org x 25 kel/kec x 2 kali)	50,00	oh	100.000,00	5.000.000,00
	- penyusunan lay out / tata letak (1 org x 50 jam)	50,00	oj	25.000,00	1.250.000,00
	- Teknisi (2 org x 25 kel/kec x 2 kali)	100,00	oh	100.000,00	10.000.000,00
	- pengumpulan data sekunder (2 org x 75 jam)	75,00	oj	25.000,00	1.875.000,00
	- pemeriksaan data (1 org x 75 jam)	75,00	oj	25.000,00	1.875.000,00
	- editing data sekunder (1 org x 75 jam)	75,00	oj	25.000,00	1.875.000,00
	- data entri (2 org x 75 jam)	75,00	oj	25.000,00	1.875.000,00
	- penulisan laporan (2 org x 75 jam)	75,00	oj	25.000,00	1.875.000,00
Belanja Perawatan Kendaraan Bermotor					49.435.000,00
Belanja Jasa Service					5.560.000,00
Jasa Service					5.560.000,00
- DA 6141 R				kali	280.000,00
- DA 733 RA				kali	1.380.000,00

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
5 . 2 . 2 . 05 . 02	- DA 6142 R - DA 199 R - DA 4687 R - DA 4684 R - DA 2200 R - DA 4064 R - DA 4067 R - DA 4490 R - DA 4589 R - DA 3195 R	4,00 3,00 4,00 4,00 4,00 4,00 4,00 4,00 4,00 4,00	kali kali kali kali kali kali kali kali kali kali	70.000,00 460.000,00 70.000,00 70.000,00 70.000,00 70.000,00 70.000,00 70.000,00 70.000,00 70.000,00	280.000,00 1.380.000,00 280.000,00 280.000,00 280.000,00 280.000,00 280.000,00 280.000,00 280.000,00 280.000,00
	Belanja Penggantian Suku Cadang				27.255.000,00
	Ban Dalam				10.405.000,00
	- DA 6141 R	6,00	buah	45.000,00	270.000,00
	- Ban Luar DA 733 RA	2,00	buah	900.000,00	1.800.000,00
	- DA 6142 R	6,00	buah	45.000,00	270.000,00
	- Ban Luar DA 199 R	2,00	buah	900.000,00	1.800.000,00
	- DA 4687 R	6,00	buah	45.000,00	270.000,00
	- Ban Dalam DA 733 RA	2,00	buah	150.000,00	300.000,00
	- DA 4684 R	6,00	buah	45.000,00	270.000,00
	- Ban Dalam DA 199 R	2,00	buah	150.000,00	300.000,00
	- DA 2200 R	6,00	buah	45.000,00	270.000,00
	- Accu DA 733 RA	1,00	buah	852.500,00	852.500,00
	- DA 4064 R	6,00	buah	45.000,00	270.000,00
	- Accu DA 199 R	1,00	buah	852.500,00	852.500,00
	- DA 4067 R	6,00	buah	45.000,00	270.000,00
	- Kampas Rem DA 733 RA	2,00	buah	250.000,00	500.000,00
	- DA 4490 R	6,00	buah	45.000,00	270.000,00
	- Kampas Rem DA 199 R	2,00	buah	250.000,00	500.000,00
	- DA4589 R	6,00	buah	45.000,00	270.000,00
	- Busi DA 733 RA	2,00	set	200.000,00	400.000,00
	- DA 3195 R	6,00	buah	45.000,00	270.000,00
	- Busi DA 199 R	2,00	buah	200.000,00	400.000,00
	Ban Luar				5.200.000,00
	- DA 6141 R	2,00	buah	260.000,00	520.000,00
	- DA 6142 R	2,00	buah	260.000,00	520.000,00
	- DA 4687 R	2,00	buah	260.000,00	520.000,00

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
	- DA 4684 R	2,00	buah	260.000,00	520.000,00
	- DA 2200 R	2,00	buah	260.000,00	520.000,00
	- DA 4064 R	2,00	buah/0/0	260.000,00	520.000,00
	- DA 4067 R	2,00	buah	260.000,00	520.000,00
	- DA 4490 R	2,00	buah	260.000,00	520.000,00
	- DA 4589 R	2,00	buah	260.000,00	520.000,00
	- DA 3195 R	2,00	buah	260.000,00	520.000,00
	Rantai dan Gear				2.500.000,00
	- DA 6141 R	1,00	set	250.000,00	250.000,00
	- DA 6142 R	1,00	set	250.000,00	250.000,00
	- DA 4687 R	1,00	set	250.000,00	250.000,00
	- DA 4684 R	1,00	set	250.000,00	250.000,00
	- DA 2200 R	1,00	set	250.000,00	250.000,00
	- DA 4064 R	1,00	set	250.000,00	250.000,00
	- DA 4067 R	1,00	set	250.000,00	250.000,00
	- DA 4490 R	1,00	set	250.000,00	250.000,00
	- DA 4589 R	1,00	set	250.000,00	250.000,00
	- DA 3195 R	1,00	set	250.000,00	250.000,00
	Accu				2.000.000,00
	- DA 6141 R	1,00	buah	200.000,00	200.000,00
	- DA 6142 R	1,00	buah	200.000,00	200.000,00
	- DA 4687 R	1,00	buah	200.000,00	200.000,00
	- DA 4684 R	1,00	buah	200.000,00	200.000,00
	- DA 2200 R	1,00	buah	200.000,00	200.000,00
	- DA 4064 R	1,00	buah	200.000,00	200.000,00
	- DA 4067 R	1,00	buah	200.000,00	200.000,00
	- DA 4490 R	1,00	buah	200.000,00	200.000,00
	- DA 4589 R	1,00	buah	200.000,00	200.000,00
	- DA 3195 R	1,00	buah	200.000,00	200.000,00
	Kampas rem				450.000,00
	- DA 6141 R	1,00	buah	45.000,00	45.000,00
	- DA 6142 R	1,00	buah	45.000,00	45.000,00
	- DA 4687 R	1,00	buah	45.000,00	45.000,00
	- DA 4684 R	1,00	buah	45.000,00	45.000,00
	- DA 2200 R	1,00	buah	45.000,00	45.000,00
	- DA 4064 R	1,00	buah	45.000,00	45.000,00

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
	- DA 4067 R	1,00	buah	45.000,00	45.000,00
	- DA 4490 R	1,00	buah	45.000,00	45.000,00
	- DA 4589 R	1,00	buah	45.000,00	45.000,00
	- DA 3195 R	1,00	buah	45.000,00	45.000,00
	Kampas Rem Cakram				1.500.000,00
	- DA 6141 R	1,00	buah	150.000,00	150.000,00
	- DA 6142 R	1,00	buah	150.000,00	150.000,00
	- DA 4687 R	1,00	buah	150.000,00	150.000,00
	- DA 4684 R	1,00	buah	150.000,00	150.000,00
	- DA 2200 R	1,00	buah	150.000,00	150.000,00
	- DA 4064 R	1,00	buah	150.000,00	150.000,00
	- DA 4067 R	1,00	buah	150.000,00	150.000,00
	- DA 4490 R	1,00	buah	150.000,00	150.000,00
	- DA 4589 R	1,00	buah	150.000,00	150.000,00
	- DA 3195 R	1,00	buah	150.000,00	150.000,00
	Otomatis Minyak				770.000,00
	- DA 6141 R	1,00	buah	77.000,00	77.000,00
	- DA 6142 R	1,00	buah	77.000,00	77.000,00
	- DA 4687 R	1,00	buah	77.000,00	77.000,00
	- DA 4684 R	1,00	buah	77.000,00	77.000,00
	- DA 2200 R	1,00	buah	77.000,00	77.000,00
	- DA 4064 R	1,00	buah	77.000,00	77.000,00
	- DA 4067 R	1,00	buah	77.000,00	77.000,00
	- DA 4490 R	1,00	buah	77.000,00	77.000,00
	- DA 4589 R	1,00	buah	77.000,00	77.000,00
	- DA 3195 R	1,00	buah	77.000,00	77.000,00
	Filter Udara				480.000,00
	- DA 6141 R	3,00	buah	80.000,00	240.000,00
	- DA 6142 R	3,00	buah	80.000,00	240.000,00
	Bohlam belakang				250.000,00
	- DA 6141 R	1,00	buah	25.000,00	25.000,00
	- DA 6142 R	1,00	buah	25.000,00	25.000,00
	- DA 4687 R	1,00	buah	25.000,00	25.000,00
	- DA 4684 R	1,00	buah	25.000,00	25.000,00
	- DA 2200 R	1,00	buah	25.000,00	25.000,00
	- DA 4064 R	1,00	buah	25.000,00	25.000,00

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
5 . 2 . 2 . 05 . 06	Bahan Bakar Minyak/Gas dan Pelumas				9.120.000,00
	- DA	12,00	liter	60.000,00	720.000,00
	- Pelumas DA 733 RA	16,00	liter	60.000,00	960.000,00
	- DA	12,00	liter	60.000,00	720.000,00
	- Pelumas DA 199 R	16,00	liter	60.000,00	960.000,00
	- DA 4687 R	12,00	liter	60.000,00	720.000,00
	- DA 4684 R	12,00	liter	60.000,00	720.000,00
	- DA 2200 R	12,00	liter	60.000,00	720.000,00
	- DA 4064 R	12,00	liter	60.000,00	720.000,00
	- DA 4067 R	12,00	liter	60.000,00	720.000,00
	- DA 4490 R	12,00	liter	60.000,00	720.000,00
	- DA 4589 R	12,00	liter	60.000,00	720.000,00
	- DA 3195 R	12,00	liter	60.000,00	720.000,00
	Belanja Bea Balik Nama Kendaraan Bermotor				7.500.000,00
	Bea Balik Nama STNK				7.500.000,00
5 . 2 . 2 . 06 5 . 2 . 2 . 06 . 01	- DA	1,00	buah	250.000,00	250.000,00
	- Perpanjangan STNK/PKB DA 733 RA	1,00	buah	2.500.000,00	2.500.000,00
	- DA	1,00	buah	250.000,00	250.000,00
	- Perpanjangan STNK/PKB DA 199 R	1,00	buah	2.500.000,00	2.500.000,00
	- DA 4687 R	1,00	buah	250.000,00	250.000,00
	- DA 4684 R	1,00	buah	250.000,00	250.000,00
	- DA 2200 R	1,00	buah	250.000,00	250.000,00
	- DA 4064 R	1,00	buah	250.000,00	250.000,00
	- DA 4067 R	1,00	buah	250.000,00	250.000,00
	- DA 4490 R	1,00	buah	250.000,00	250.000,00
	- DA 4589 R	1,00	buah	250.000,00	250.000,00
	- DA 3195 R	1,00	buah	250.000,00	250.000,00
	Belanja Cetak dan Penggandaan				114.380.900,00
	Belanja Cetak				88.292.500,00
	-				88.292.500,00
- Cetak Buku Indikator Makro Kota Banjarbaru	100,00	eks	50.000,00	5.000.000,00	
- cetak buku statistik kota banjarbaru	45,00	eks	50.000,00	2.250.000,00	
- Cetak Booklet	150,00	eks	75.000,00	11.250.000,00	
- Cetak Pamflet	120,00	Buah	15.000,00	1.800.000,00	
- Cetak Buku Semester	6,00	buah	50.000,00	300.000,00	
Formulir DPA SKPD 2.2.1 - DINAS KOMUNIKASI DAN INFORMATIKA					Halaman 18

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
	<div>- Cetak Leaflet</div> <div>- Cetak Amplop Putih</div> <div>- Cetak Foto Kegiatan</div> <div>- Cetak Spanduk (6 X 4 meter)</div> <div>- Cetak Spanduk Baliho</div> <div>- Cetak Spanduk Baliho</div> <div>- Cetak Brosur</div> <div>- Buku NCR</div> <div>- Jilid Buku Laporan</div> <div>- Cetak Foto kegiatan</div> <div>- Cetak Leaflet</div> <div>- cetak buku 8 kelompok data penting pembangunan</div> <div>- Cetak Spanduk Pelaksanaan Sosialisasi Mengenai Sistem</div> <div>- Cetak Stiker Kodefikasi Barang</div> <div>- Cetak Amplop Cokelat</div> <div>- Cetak Kertas Undangan</div> <div>- Cetak Spanduk (2 Kali x 6 Meter)</div> <div>- Cetak Spanduk Kegiatan (2 kali x 6 meter)</div> <div>- Cetak Brosur</div> <div>- Jilid Laporan triwulan</div> <div>- Cetak spanduk pelaksanaan Sosialisasi Kegiatan persandian</div> <div>- Cetak Spanduk Pelaksanaan Kegiatan Persandian</div> <div>- Cetak ID card Peserta</div> <div>- Cetak Kertas NCR Kwitansi</div> <div>- Cetak Photo 3R</div> <div>- Cetak Leaflet</div> <div>- Cetak Flyer</div> <div>- Cetak Map</div> <div>- Cetak Standing Banner</div> <div>- Cetak Blanko Disposisi</div> <div>- Cetak Standing Banner</div> <div>- Banner</div> <div>- Cetak map kop SKPD</div> <div>- Cetak spanduk</div> <div>- Cetak kartu kendali surat masuk NCR</div> <div>- Cetak Jilid Buku</div> <div>- Kertas NCR Kwarto</div>	<div>260,00</div> <div>12,00</div> <div>30,00</div> <div>24,00</div> <div>100,00</div> <div>150,00</div> <div>217,00</div> <div>10,00</div> <div>10,00</div> <div>30,00</div> <div>200,00</div> <div>45,00</div> <div>3,00</div> <div>370,00</div> <div>12,00</div> <div>180,00</div> <div>12,00</div> <div>12,00</div> <div>185,00</div> <div>4,00</div> <div>2,00</div> <div>3,00</div> <div>180,00</div> <div>100,00</div> <div>300,00</div> <div>265,00</div> <div>10.000,00</div> <div>30,00</div> <div>2,00</div> <div>6,00</div> <div>3,00</div> <div>6,00</div> <div>10,00</div> <div>50,00</div> <div>4,00</div> <div>10,00</div> <div>5,00</div>	<div>eks</div> <div>kotak</div> <div>lbr</div> <div>Meter</div> <div>Meter</div> <div>METER</div> <div>Buah</div> <div>Pak</div> <div>buku</div> <div>lembar</div> <div>eks</div> <div>eks</div> <div>bh</div> <div>eks</div> <div>kotak</div> <div>Lembar</div> <div>Meter</div> <div>METER</div> <div>Lembar</div> <div>Buku</div> <div>Buah</div> <div>bh</div> <div>Buah</div> <div>kotak</div> <div>lembar</div> <div>Lembar</div> <div>lembar</div> <div>Pak</div> <div>Buah</div> <div>rim</div> <div>Buah</div> <div>Buah</div> <div>kotak</div> <div>meter</div> <div>pak</div> <div>buku</div> <div>kotak</div>	<div>17.500,00</div> <div>50.000,00</div> <div>3.000,00</div> <div>50.000,00</div> <div>50.000,00</div> <div>50.000,00</div> <div>10.000,00</div> <div>35.000,00</div> <div>50.000,00</div> <div>3.000,00</div> <div>17.500,00</div> <div>50.000,00</div> <div>200.000,00</div> <div>4.500,00</div> <div>170.000,00</div> <div>7.500,00</div> <div>50.000,00</div> <div>50.000,00</div> <div>10.000,00</div> <div>25.000,00</div> <div>200.000,00</div> <div>200.000,00</div> <div>5.000,00</div> <div>40.000,00</div> <div>2.000,00</div> <div>17.500,00</div> <div>700,00</div> <div>75.000,00</div> <div>300.000,00</div> <div>175.000,00</div> <div>300.000,00</div> <div>300.000,00</div> <div>115.000,00</div> <div>50.000,00</div> <div>175.000,00</div> <div>50.000,00</div> <div>300.000,00</div>	<div>4.550.000,00</div> <div>600.000,00</div> <div>90.000,00</div> <div>1.200.000,00</div> <div>5.000.000,00</div> <div>7.500.000,00</div> <div>2.170.000,00</div> <div>350.000,00</div> <div>500.000,00</div> <div>90.000,00</div> <div>3.500.000,00</div> <div>2.250.000,00</div> <div>600.000,00</div> <div>1.665.000,00</div> <div>2.040.000,00</div> <div>1.350.000,00</div> <div>600.000,00</div> <div>600.000,00</div> <div>1.850.000,00</div> <div>100.000,00</div> <div>400.000,00</div> <div>600.000,00</div> <div>900.000,00</div> <div>4.000.000,00</div> <div>600.000,00</div> <div>4.637.500,00</div> <div>7.000.000,00</div> <div>2.250.000,00</div> <div>600.000,00</div> <div>1.050.000,00</div> <div>900.000,00</div> <div>1.800.000,00</div> <div>1.150.000,00</div> <div>2.500.000,00</div> <div>700.000,00</div> <div>500.000,00</div> <div>1.500.000,00</div>

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan				26.088.400,00
	-				26.088.400,00
	- Fotocopy	5.467,00	lbr	200,00	1.093.400,00
	- Fotocopy Bahan Laporan	4.954,00	lbr	200,00	990.800,00
	- Fotocopy	4.935,00	lbr	200,00	987.000,00
	- Fotocopy	3.146,00	Lembar	200,00	629.200,00
	- Fotocopy	4.900,00	lembar	200,00	980.000,00
	- Fotocopy	7.000,00	Lembar	200,00	1.400.000,00
	- Fotocopy	21.994,00	Lembar	200,00	4.398.800,00
	- fotocopy	19.254,00	lbr	200,00	3.850.800,00
	- Fotocopy	2.720,00	Buah	200,00	544.000,00
	- Fotocopy Materi	3.200,00	lbr	200,00	640.000,00
	- Fotocopy	50.972,00	lembar	200,00	10.194.400,00
	- CD Profil	19,00	keping	20.000,00	380.000,00
	Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan Kantor				12.000.000,00
	Belanja Sewa Proyektor				12.000.000,00
	Belanja Sewa Proyektor				12.000.000,00
5 . 2 . 2 . 10 5 . 2 . 2 . 10 . 03	- Sewa Screen	1,00	Buah	6.000.000,00	6.000.000,00
	- Sewa Proyektor	1,00	buah	6.000.000,00	6.000.000,00
	Belanja Makanan dan Minuman				256.259.000,00
	Belanja Makanan Dan Minuman Harian Pegawai				81.675.000,00
5 . 2 . 2 . 11 5 . 2 . 2 . 11 . 01	Belanja Makanan dan Minuman Harian Pegawai				81.675.000,00
	- Makan Minum Pegawai (50 orang x 250 hari)	10.890,00	OH	7.500,00	81.675.000,00
	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat				135.184.000,00
5 . 2 . 2 . 11 . 02	-				105.616.000,00
	- Nasi Kotak	25,00	ktk	30.000,00	750.000,00
	- Nasi kotak	200,00	Kotak	30.000,00	6.000.000,00
	- Nasi Kotak	100,00	Kotak	30.000,00	3.000.000,00
	- Nasi Kotak (40 org x 5 Kegiatan)	200,00	ok	30.000,00	6.000.000,00
	- Snack Prasmanan	80,00	Porsi	15.000,00	1.200.000,00
	- Makan Minum Kotak	480,00	kotak	30.000,00	14.400.000,00
	- Makan Minum Kotakan (3kali X 30 orang)	90,00	Kotak	30.000,00	2.700.000,00
	- Makanan dan Minuman Kotakan (12 kali X 30 orang)	360,00	Kotak	30.000,00	10.800.000,00
	- Nasi Kotak	95,00	kotak	30.000,00	2.850.000,00

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
5 . 2 . 2 . 11 . 03	- Nasi Kotak	200,00	Kotak	30.000,00	6.000.000,00
	- Makan dan Minum Kotakan	120,00	kotak	30.000,00	3.600.000,00
	- Nasi kotak	368,00	kotak	30.000,00	11.040.000,00
	- Nasi Kotak	60,00	Kotak	30.000,00	1.800.000,00
	- Makanan Kotak (2 kali kegiatan)	120,00	Kotak	30.000,00	3.600.000,00
	- Snack	25,00	ktk	12.000,00	300.000,00
	- Snack	200,00	Kotak	12.000,00	2.400.000,00
	- Snack	100,00	Kotak	12.000,00	1.200.000,00
	- Snack (40 org x 5 Kegiatan)	200,00	ok	12.000,00	2.400.000,00
	- Makan minum Prasmanan	80,00	Porsi	35.000,00	2.800.000,00
	- Snack (12 kali X 30 orang)	360,00	Kotak	12.000,00	4.320.000,00
	- Snack (3kali X 30 orang)	90,00	Kotak	12.000,00	1.080.000,00
	- Snack Kotak	485,00	kotak	12.000,00	5.820.000,00
	- Snack	95,00	kotak	12.000,00	1.140.000,00
	- Snack	200,00	Kotak	12.000,00	2.400.000,00
	- Snack	368,00	kotak	12.000,00	4.416.000,00
	- Snack Kotak	120,00	kotak	12.000,00	1.440.000,00
	- Snack	60,00	Kotak	12.000,00	720.000,00
	- Snack kotak (2 kali kegiatan)	120,00	Kotak	12.000,00	1.440.000,00
	Belanja Makan Minum Pendukung Kegiatan PLID				29.568.000,00
	- Nasi Kotak	150,00	Kotak	30.000,00	4.500.000,00
	- Makanan dan Minuman Kotakan (12 kali X 10 orang)	120,00	Kotak	30.000,00	3.600.000,00
	- Nasi Kotak	150,00	Kotak	30.000,00	4.500.000,00
	- Makanan Kotak (2 kali kegiatan)	174,00	Kotak	30.000,00	5.220.000,00
	- Nasi Kotak	110,00	Kotak	30.000,00	3.300.000,00
	- Snack	150,00	Kotak	12.000,00	1.800.000,00
	- Snack (12 kali X 10 orang)	120,00	Kotak	12.000,00	1.440.000,00
	- Snack	150,00	Kotak	12.000,00	1.800.000,00
	- Snack kotak (2 kali kegiatan)	174,00	Kotak	12.000,00	2.088.000,00
	- Snack	110,00	Kotak	12.000,00	1.320.000,00
5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja Makanan Dan Minuman Tamu				780.000,00
	Belanja Makanan dan Minuman Tamu				780.000,00
	- - Snack	65,00	kotak	12.000,00	780.000,00
	Belanja Makanan Dan Minuman Pelatihan				24.340.000,00
	Belanja makan minum sosialisasi dan pelatihan				24.340.000,00
	- Snack Prasmanan	260,00	Porsi	15.000,00	3.900.000,00
Formulir DPA SKPD 2.2.1 - DINAS KOMUNIKASI DAN INFORMATIKA					Halaman 21

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
5 . 2 . 2 . 11 . 05	- Makanan dan Minuman Kotakan (45 orang X 6 Kegiatan)	270,00	Kotak	30.000,00	8.100.000,00
	- Makan minum prasmanan	260,00	Porsi	35.000,00	9.100.000,00
	- Snack (45 orang X 6 Kegiatan)	270,00	Kotak	12.000,00	3.240.000,00
	Belanja Makanan Dan Minuman Operasional Lapangan				14.280.000,00
	Makan Minum Operasional Lapangan untuk Kebutuhan Pengolahan Kebijakan Persandian				9.030.000,00
	- Nasi Kotak	95,00	kotak	30.000,00	2.850.000,00
	- Nasi kotak	60,00	kotak	30.000,00	1.800.000,00
	- Makanan Kotak	60,00	Kotak	30.000,00	1.800.000,00
	- Snack	95,00	kotak	12.000,00	1.140.000,00
	- Snack	60,00	kotak	12.000,00	720.000,00
5 . 2 . 2 . 15	- Snack kotak	60,00	Kotak	12.000,00	720.000,00
	Pelaksanaan Program Monitoring/Sosialisasi Kegiatan Persandian				2.520.000,00
	- Makanan kotak	60,00	kotak	30.000,00	1.800.000,00
	- Snack kotak	60,00	kotak	12.000,00	720.000,00
	Pelaksanaan Program Monitoring/Sosialisasi Kegiatan Persandian				2.730.000,00
	- Makanan kotak	65,00	kotak	30.000,00	1.950.000,00
	- Snack kotak	65,00	kotak	12.000,00	780.000,00
	Belanja Perjalanan Dinas				414.446.745,00
	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah				14.600.000,00
	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah				14.600.000,00
5 . 2 . 2 . 15 . 02	- Uang Transport (30 orang X 6 Kegiatan)	180,00	OK	40.000,00	7.200.000,00
	- Perjalanan Ke Kelurahan dan Kecamatan	75,00	ok	40.000,00	3.000.000,00
	- Uang transport (Rp. 40.000 x 50 orang x 2 kegiatan)	100,00	OP	0,00	0,00
	- Uang Transport (Rp. 40.000 x 50 orang x 2 kegiatan)	100,00	OP	40.000,00	4.000.000,00
	- Perjalanan Dinas Ke kelurahan dan kecamatan	10,00	Ok	40.000,00	400.000,00
	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah				399.846.745,00
	Perjalanan Dinas Luar Daerah Luar Provinsi				386.346.745,00
	- Perjalanan Dinas Luar Daerah Luar Provinsi	1,00	tahun	386.346.745,00	386.346.745,00
	Perjalanan Dinas Luar Daerah Dalam Provinsi				13.500.000,00
	- Perjalanan Dinas Luar Daerah Dalam provinsi	1,00	tahun	13.500.000,00	13.500.000,00
5 . 2 . 2 . 17	Belanja Kursus, Pelatihan, Sosialisasi dan Bimbingan Teknis PNS				90.000.000,00
	Belanja Kursus-Kursus Singkat/Pelatihan				90.000.000,00
	Biaya Kontribusi Pelatihan/workshop/sosialisasi/bimtek				90.000.000,00
Formulir DPA SKPD 2.2.1 - DINAS KOMUNIKASI DAN INFORMATIKA					Halaman 22

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
5 . 2 . 2 . 20 5 . 2 . 2 . 20 . 04	- Biaya Kontribusi Pelatihan/workshop/sosialisasi/bintek	1,00	tahun	90.000.000,00	90.000.000,00
	Belanja Pemeliharaan				122.293.200,00
	Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin				122.293.200,00
	Belanja Pemeliharaan				113.793.200,00
	- Belanja Perawatan PC, Notebook, Monitor	18,00	kali	504.150,00	9.074.700,00
	- Perawatan/Perbaikan AC Ruang Server	6,00	Kali	200.000,00	1.200.000,00
	- Belanja Perawatan AC	57,00	kali	205.000,00	11.685.000,00
	- Perawatan/Perbaikan PC/Notebook	2,00	kali	500.000,00	1.000.000,00
	- Belanja Perawatan TV	1,00	kali	503.500,00	503.500,00
	- Perawatan/ Perbaikan Printer	3,00	kali	500.000,00	1.500.000,00
	- Perawatan/Perbaikan/Penggantian Peralatan NOC	1,00	paket	35.000.000,00	35.000.000,00
	- Perawatan/Perbaikan/Penggantian Peralatan CCTV	1,00	paket	53.330.000,00	53.330.000,00
	- Perawatan/Perbaikan Kamera	1,00	kali	500.000,00	500.000,00
	Belanja Perawatan Printer				7.050.000,00
	- Belanja Perawatan Printer	22,00	kali	300.000,00	6.600.000,00
5 . 2 . 3 5 . 2 . 3 . 23 5 . 2 . 3 . 23 . 07 5 . 2 . 3 . 24 5 . 2 . 3 . 24 . 07 5 . 2 . 3 . 26	- Ketua	1,00	OK	200.000,00	200.000,00
	- Perawatan Laptop	1,00	bh	1.000.000,00	1.000.000,00
	- Sekretaris	1,00	OK	150.000,00	150.000,00
	- Anggota	1,00	OK	100.000,00	100.000,00
	Honor Panitia Periksa Barang/Jasa Perawatan/Perbaikan/Penggantian Peralatan CCTV				1.450.000,00
	- Ketua	1,00	OK	200.000,00	200.000,00
	- Perawatan Laptop	1,00	bh	1.000.000,00	1.000.000,00
	- Sekretaris	1,00	OK	150.000,00	150.000,00
	- Anggota	1,00	OK	100.000,00	100.000,00
	Belanja Modal				4.620.678.730,00
	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Bengkel Tak Bermesin				600.000,00
	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Perkakas Bengkel Kerja				600.000,00
	Pengadaan Perkakas Bengkel				600.000,00
	- Toolbox	1,00	set	600.000,00	600.000,00
	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Ukur				5.000.000,00
5 . 2 . 3 . 24 5 . 2 . 3 . 24 . 07 5 . 2 . 3 . 26	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Universal Tester				5.000.000,00
	Scanner (seksii persandian)				5.000.000,00
	- Scanner	1,00	bh	5.000.000,00	5.000.000,00
	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Pemeliharaan Tanaman/Alat Penyimpan				3.050.000,00

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
5 . 2 . 3 . 26 . 01	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Pemeliharaan Tanaman				3.050.000,00
	Belanja Modal Alat Pertamanan				3.050.000,00
5 . 2 . 3 . 27	- Belanja mesin Pemotong Rumput	1,00	unit	3.050.000,00	3.050.000,00
5 . 2 . 3 . 27 . 05	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Kantor				201.020.000,00
	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Kantor Lainnya				201.020.000,00
	Pengadaan Genset				200.000.000,00
	- Genset 65 KVA	1,00	paket	200.000.000,00	200.000.000,00
	Honor Pejabat Pengadaan				510.000,00
	- Pejabat Pengadaan	1,00	OK	510.000,00	510.000,00
	Honor Panitia Pemeriksa Barang/Jasa				510.000,00
	- Ketua	1,00	OK	210.000,00	210.000,00
	- Sekretaris	1,00	OK	175.000,00	175.000,00
	- Anggota	1,00	OK	125.000,00	125.000,00
5 . 2 . 3 . 28	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Rumah Tangga				9.000.000,00
5 . 2 . 3 . 28 . 04	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Pendingin				7.800.000,00
	Belanja Modal Pengadaan Alat Pendingin				7.800.000,00
	- - AC 2 PK	1,00	buah	7.800.000,00	7.800.000,00
5 . 2 . 3 . 28 . 06	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Rumah Tangga Lainnya (Home Use)				1.200.000,00
	Alat Rumah Tangga Lain-lain				1.200.000,00
	- Lampu emergency	1,00	buah	510.000,00	510.000,00
	- Troli	1,00	buah	540.000,00	540.000,00
	- Senter dengan Baterai	1,00	buah	150.000,00	150.000,00
5 . 2 . 3 . 29	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Komputer				486.370.000,00
5 . 2 . 3 . 29 . 02	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Personal Komputer				31.900.000,00
	Belanja pengadaan Komputer Notebook				31.000.000,00
	- Laptop Graphic	1,00	Buah	18.500.000,00	18.500.000,00
	- Laptop	1,00	unit	12.500.000,00	12.500.000,00
	- Printer	1,00	Buah	0,00	0,00
	Honor pejabat pemeriksa barang dan jasa				900.000,00
	- Ketua	1,00	ok	200.000,00	200.000,00
	- Ketua	1,00	ok	200.000,00	200.000,00
	- Sekretaris	1,00	ok	150.000,00	150.000,00

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH						
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)	
		Volume	Satuan	Harga Satuan		
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5	
5 . 2 . 3 . 29 . 03	- Sekretaris	1,00	ok	150.000,00	150.000,00	
	- Anggota	1,00	ok	100.000,00	100.000,00	
	- Anggota	1,00	ok	100.000,00	100.000,00	
	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Peralatan Komputer Mainframe					
	Perlengkapan Server					
	- Pengadaan UPS	1,00	Unit	40.000.000,00	40.000.000,00	
	- Switch POE 16 port	1,00	unit	6.500.000,00	6.500.000,00	
	- Switch	2,00	unit	4.000.000,00	8.000.000,00	
	- server	1,00	unit	72.000.000,00	72.000.000,00	
	- Personal komputer gateway	2,00	unit	15.000.000,00	30.000.000,00	
	- Monitor	6,00	unit	5.000.000,00	30.000.000,00	
	- Antena sektoral	3,00	set	4.500.000,00	13.500.000,00	
	- Rocket M5	3,00	set	5.500.000,00	16.500.000,00	
	- Base station sektoral	3,00	unit	500.000,00	1.500.000,00	
	- Net protector 8 port	1,00	unit	5.000.000,00	5.000.000,00	
	- switch poe 8 port	2,00	unit	5.000.000,00	10.000.000,00	
	- Unifi ap I/r pro	6,00	unit	2.500.000,00	15.000.000,00	
	- Outdoor box	5,00	buah	500.000,00	2.500.000,00	
	- Perangkat VoIP	1,00	paket	103.300.000,00	103.300.000,00	
	Honor Panitia Pemeriksa Barang/Jasa					
	- Ketua	1,00	OK	210.000,00	210.000,00	
	- Sekretaris	1,00	OK	175.000,00	175.000,00	
	- Anggota	1,00	OK	125.000,00	125.000,00	
	Honor Pejabat Pengadaan					
	- Pejabat Pengadaan	1,00	OK	510.000,00	510.000,00	
	- Laptop	1,00	bh	12.500.000,00	12.500.000,00	
Pengadaan Printer (Seksi Statistik)						
- Pengadaan Printer	1,00	bh	2.000.000,00	2.000.000,00		
Honor Tim Pemeriksa Barang dan Jasa						
- Ketua	1,00	ok	200.000,00	200.000,00		
- Sekretaris	1,00	ok	150.000,00	150.000,00		
- Anggota	3,00	ok	100.000,00	300.000,00		
Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Peralatan Mini Komputer						
5 . 2 . 3 . 29 . 04	Printer Multi Fungsi				8.000.000,00	
					6.000.000,00	

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
5 . 2 . 3 . 29 . 05	- Printer Tinta Multi Fungsi	2,00	bh	3.000.000,00	6.000.000,00
	Printer				2.000.000,00
	- Printer	2,00	buah	1.000.000,00	2.000.000,00
	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Peralatan Personal Komputer				31.050.000,00
	Harddisk Eksternal (seksi persandian)				4.200.000,00
	- Hard disk eksternal	1,00	bh	2.200.000,00	2.200.000,00
	- Scanner	0,00	buah	7.000.000,00	0,00
	- Printer	1,00	Buah	2.000.000,00	2.000.000,00
	- Hardisk Eksternal	0,00	buah	1.100.000,00	0,00
	Scanner				13.850.000,00
5 . 2 . 3 . 29 . 06	- Digital Scanner	1,00	Paket	13.000.000,00	13.000.000,00
	- UPS	1,00	unit	850.000,00	850.000,00
	Harddisk Eksternal				13.000.000,00
	- Harddisk Eksternal	1,00	buah	1.000.000,00	1.000.000,00
	- Perangkat Aplikasi Mobile	2,00	Buah	6.000.000,00	12.000.000,00
	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Peralatan Jaringan				45.450.000,00
	Pengadaan Fasilitas Hotspot				45.000.000,00
	- Pengadaan Fasilitas Hotspot	1,00	paket	45.000.000,00	45.000.000,00
	Honor Panitia Pemeriksaan Barang/Jasa				450.000,00
	- Ketua	1,00	OK	200.000,00	200.000,00
5 . 2 . 3 . 30	- Sekretaris	1,00	OK	150.000,00	150.000,00
	- Anggota	1,00	OK	100.000,00	100.000,00
	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Meja Dan Kursi Kerja/Rapat Pejabat				30.200.000,00
	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Lemari dan Arsip Pejabat				30.200.000,00
	Belanja Lemari Arsip Besi				5.564.000,00
	- Lemari Arsip Besi	2,00	buah	2.782.000,00	5.564.000,00
	Belanja Lemari Arsip Pintu Geser				10.070.000,00
	- Lemari Arsip Pintu Geser	2,00	buah	5.035.000,00	10.070.000,00
	Belanja Filling Kabinet 4 Laci				12.500.000,00
	- Filling Kabinet 4 Laci	5,00	buah	2.500.000,00	12.500.000,00
5 . 2 . 3 . 30 . 07	Belanja Filling Kabinet 3 Laci				2.066.000,00
	- Filling Kabinet 3 Laci	1,00	buah	2.066.000,00	2.066.000,00

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
5 . 2 . 3 . 31	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Studio				10.750.000,00
5 . 2 . 3 . 31 . 01	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Peralatan Studio Visual				10.750.000,00
	Belanja Peralatan Studio Visual				10.750.000,00
	- TV	1,00	Buah	0,00	0,00
	- Tripod	1,00	Buah	2.500.000,00	2.500.000,00
	- Tas Kamera	3,00	buah	750.000,00	2.250.000,00
	- Dry Cabinet	2,00	buah	3.000.000,00	6.000.000,00
	Honor Tim Pemeriksa Barang dan Jasa				0,00
	- Ketua	1,00	ok	0,00	0,00
	- Sekretaris	1,00	ok	0,00	0,00
	- Anggota	1,00	ok	0,00	0,00
5 . 2 . 3 . 48	Belanja Modal Peralatan dan Mesin -Pengadaan Alat Keamanan dan Perlindungan				9.517.000,00
5 . 2 . 3 . 48 . 01	Belanja Modal Peralatan dan Mesin -Pengadaan Alat Bantu Kemanan				9.517.000,00
	Belanja modal Pengadaan CCTV				9.517.000,00
	- CCTV 8 chanel	1,00	paket	9.517.000,00	9.517.000,00
5 . 2 . 3 . 49	Belanja Modal Gedung dan Bangunan - Pengadaan Bangunan Gedung Tempat Kerja				3.825.171.730,00
5 . 2 . 3 . 49 . 01	Belanja Modal Gedung dan Bangunan - Pengadaan Bangunan Gedung Kantor				3.805.058.880,00
	Pengadaan Bangunan Gedung Kantor				3.698.948.880,00
	- Pembangunan Gedung Kantor	1,00	paket	3.698.948.880,00	3.698.948.880,00
	Panitia Pengadaan Konstruksi				4.180.000,00
	- Ketua	1,00	paket	1.520.000,00	1.520.000,00
	- Sekretaris	1,00	paket	1.390.000,00	1.390.000,00
	- Anggota	1,00	paket	1.270.000,00	1.270.000,00
	Panitia Pemeriksa Hasil Pekerjaan (Konstruksi)				4.180.000,00
	- Ketua	1,00	paket	1.520.000,00	1.520.000,00
	- Sekretaris	1,00	paket	1.390.000,00	1.390.000,00
	- Anggota	1,00	paket	1.270.000,00	1.270.000,00
	Konsultan Pengawasan				90.000.000,00
	- Konsultan Pengawasan	1,00	paket	90.000.000,00	90.000.000,00
	Panitia Pengadaan Jasa Konsultan				1.230.000,00
	- Ketua	1,00	paket	450.000,00	450.000,00
	- Sekretaris	1,00	paket	410.000,00	410.000,00

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
5 . 2 . 3 . 49 . 27	- Anggota	1,00	paket	370.000,00	370.000,00
	Panitia Pemeriksa Jasa Konsultan				1.230.000,00
	- Ketua	1,00	paket	450.000,00	450.000,00
	- Sekretaris	1,00	paket	410.000,00	410.000,00
	- Anggota	1,00	paket	370.000,00	370.000,00
	Honorarium Pengelola Teknis Kegiatan				1.520.000,00
	- Honorarium Pengelola Teknis Kegiatan	1,00	paket	1.520.000,00	1.520.000,00
	Honorarium Panitia Peneliti Kontrak				3.770.000,00
	- Ketua	1,00	paket	1.370.000,00	1.370.000,00
	- Sekretaris	1,00	paket	1.250.000,00	1.250.000,00
	- Anggota	1,00	paket	1.150.000,00	1.150.000,00
	Belanja Modal Gedung dan Bangunan - Pengadaan Bangunan Gedung Tempat Kerja Lainnya				20.112.850,00
	Konstruksi Pagar				19.662.850,00
	- Rehab Pagar Kantor	1,00	paket	19.662.850,00	19.662.850,00
	Panitia Pemeriksa				450.000,00
5 . 2 . 3 . 91 5 . 2 . 3 . 91 . 01	- Ketua	1,00	ok	200.000,00	200.000,00
	- Sekretaris	1,00	ok	150.000,00	150.000,00
	- Anggota	1,00	ok	100.000,00	100.000,00
	Belanja Modal Aset Lainnya				40.000.000,00
	Belanja Modal Pengadaan Aset Tak Berwujud				40.000.000,00
	Software				40.000.000,00
	- Software	4,00	Paket	10.000.000,00	40.000.000,00

[illegible]